

OBU-IV.271.31.2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Informuję, iż w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro, wyłączonej ze stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm). zgodnie z art. 4 pkt 8, w trybie ogłoszenia o zamówieniu na „Dostawę kserokopiarek oraz niszczarek do Urzędu Miejskiego w Białymstoku”, wpłynęły zapytania, na które udziela się odpowiedzi jn;

Pytanie 1

Dotyczy: Kserokopiarka kolorowa A3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o parametrze (lp. 9) – gramatura papieru - 60-220 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Dotyczy: Kserokopiarka kolorowa A3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o parametrze (lp. 6) – pojemności papieru - 1150 arkuszy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Dotyczy: Kserokopiarka kolorowa A3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o parametrze (lp. 22 i 23) – minimalna wydajność tonerów - odpowiednio czarny – 25000, kolorowe- 15000?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Dotyczy: Kserokopiarka czarno-biała A3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o parametrze (lp. 19) – wydajność tonerów - 20000?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Dotyczy: Kserokopiarka czarno-biała A3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o parametrze (lp. 7) – obsługiwana gramatura papieru - 60-220 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Dotyczy: Kserokopiarka czarno-biała A3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o możliwości rozbudowy podajników do pojemności 4000 arkuszy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

Dot. Kserokopiarka czarno-biała A3 – 1 szt. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o prędkości wydruku 15 str/min w formacie A3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Dot. Kserokopiarka czarno-biała A3 – 1 szt. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności tac odbiorczych 250 arkuszy lub maksymalnie 545 arkuszy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Dot. Kserokopiarka czarno-biała A3 – 1 szt. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem, który nie jest odchylany ale spełnia pozostałe kryteria?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

Dot. Kserokopiarka czarno-biała A4 – 2 szt. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o obsługiwanej gramaturze papieru do 199 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

Dot. Kserokopiarka czarno-biała A4 – 2 szt. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pamięci 1GB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Dot. Kserokopiarka czarno-biała A4 – 2 szt. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z procesorem 800 MHz × 2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Ponadto, Zamawiający w dniu 12.11.2020 r. zamieścił na stronie www.bip.bialystok.pl informację dotyczącą zmiany terminu składania ofert z dnia 13.11.2020 r. **na dzień 16.11.2020r.** godziny pozostają bez zmian.

z ur. PREZYDENTA MIASTA
Krzysztof Marek Karpieszuk
SEKRETARZ MIASTA

